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Подобрите денови почнуваат овде  
Веруваме дека малите работи често се најважни. Моментите што си ги посветуваш себеси 
дозволуваат да се чувствуваш исполнета и во рамнотежа. На следните страниците од каталогот 
на dm те чекаат внимателно избрани идеи за твоето секојдневие. Избери го она што те 
инспирира и го поддржува твојот ритам. Затоа што добро е кога се грижиш за себе  одново и 
секојпат.

Достапни услуги во dm:

Бесплатен Wi-Fi во
сите дрогерии

Бесконтактно
плаќање

Гаранција за цена Подарок ваучер Секогаш поволно Трајна торба
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essence       
lash
WITHOUT LIMITS
маскара                     

169ДЕН.

од  01.04.26

Мојот сјај?
Ми се одразува 

на лицето. 

AURA       
фиксатор 
за шминка                      

229 ДЕН.

од 01.04.25

L'ORÉAL      
INFAILLIBLE 
течна пудра 
за лице                 

799ДЕН.

од 01.04.26

MAYBELLINE      
SUPERSTAY
кармин                   

695 ДЕН.

од 01.04.26
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BOURJOIS*  
руменило                     

445ДЕН.

од 02.02.26

AURA 
вештачки трепки 
1 пар                 

235ДЕН.

од 01.04.26

MAX FACTOR 
2000 CALORIE 
маскара                   

485ДЕН.

од 02.02.26

MAYBELLINE 
LASH SENSATIONAL 
BODY
маскара                

545ДЕН.

од 01.04.26

MAX FACTOR 
MIRACLE TOUCH 
компактна пудра                   

859ДЕН.

од 01.03.26

Makeup Revolution* 
палета за лице
бронзер и хајлајтер                   

349ДЕН.

од 01.04.26

trend !t up 
Smooth Glow 
течна пудра 
за лице З.Ф. 30               

499ДЕН.

од 01.11.24

L'ORÉAL
INFAILLIBLE 
коректор                     

589ДЕН.

од 01.04.26

  	* Производот не е достапен во сите дрогерии.

Совршена рамнотежа помеѓу 
природниот и впечатливиот 
изглед. Нагласи го она што 
тебе ти е највпечатливо без 
многу напор. За чувство на 
сигурност во секој поглед.

ШМИНКА
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alverde 
балсам за усни 
во боја                      

139ДЕН.

од 21.04.23

AURA 
молив за усни 
повеќе видови                          

219ДЕН.

од 01.04.26

MAYBELLINE 
LIFTER GLAZE
балсам за усни                          

349ДЕН.

од 01.04.26

rimmel*  
кармин                      

399ДЕН.

од 01.04.26

essence 
сенка за очи                    

215ДЕН.

од 02.02.26

L'ORÉAL 
INFAILLIBLE
спреј за фиксирање
75 мл                   

449ДЕН.
100 мл/598,67 ден.

од 02.02.26

  	* Производот не е достапен во сите дрогерии.

Женствено? 
Токму тоа го сакам. 

ШМИНКА



Körperpflege, W
elln

ess,
 Haar, D

eo, G
esic

ht, D
eko

rativ
e Kosm

etik
/Beauty

alverde 
COLOR & Care
лак за нокти               

129ДЕН.

од 16.04.25

AURA 
молив за веѓи           

325ДЕН.

од 01.05.26

catrice*  
хајлајтер          

239ДЕН.

од 02.02.26

MAX FACTOR 
руменило       

575ДЕН.

од 02.02.26

wet n wild
палетна сенка 
за очи     

385ДЕН.

од 01.12.25

catrice*   
ајлајнер        

195ДЕН.

од 02.02.26

trend !t up 
ULTIMATE 
SHINE & STAY
лак за нокти                 

119ДЕН.

од 01.08.25

Malena
гел-лак за нокти 
повеќе видови               

135ДЕН.

од 01.04.25

  	* Производот не е достапен во сите дрогерии.

ШМИНКА
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Од 4.5.2026 до 15.5.2026 година со 
секоја сметка над 999 денари за 
шминки и додатоци за шминкање 
добивате огледало со LED светло.* 

	 * 	Акцијата важи до 15.5.2026 година, односно до истекот на залихите.

Мојот WOW-ефект  
–секогаш со мене. 

KillyS 
сунѓер апликатор 
за шминка                       

185ДЕН.

од 01.05.26

TITANIA 
четка за нанесување 
руменило 
повеќе видови    
1 парче                     

239ДЕН.

од 02.01.26

EVELINE 
8 во 1
терапија за нокти  
12 мл                     

195ДЕН.

од 01.05.26

WILKINSON 
SWORD 
обликувач на веѓи 
3/1                 

269ДЕН.
1 парче/89,67 ден.

од 02.02.26

TITANIA 
двострана турпија 
за полирање нокти 
1 парче                  

99ДЕН.

од 02.01.26

AFRODITA 
отстранувач на лак 
за нокти
100 мл                  

62ДЕН.

од 01.05.26

МОЈ ИЗБОР



Muttertag, Frauentag, Valentinstag, Duft, Geschenke & Accessoires

Шишенца 
полни со 

карактер!

ANTONIO 
BANDERAS 
Mediterraneo 
man 
EdT, 100 мл                           

1.229ДЕН.

од 01.03.26

GULF ORCHID 
unisex 
EdP, 60 мл                          

1.799ДЕН.
100 мл/2.998,33 ден.

од 01.04.26

Lataffa 
Yara 
woman 
EdP, 100 мл                            

2.099ДЕН.

од 01.05.26

TOM TAILOR 
STRONG MAN 
man 
EdT, 30 мл                        

1.059ДЕН.

од 02.02.26

LA RIVE 
HEROIC MAN
man 
EdT, 100 мл                              

385ДЕН.

од 01.10.25

MANOARD  
woman 
EdP, 50 мл                            

365ДЕН.
100 мл/730 ден.

од 01.03.26

ПАРФЕМИ



Muttertag, Frauentag, Valentinstag, Duft, Geschenke & Accessoires

TOM TAILOR 
подарок сет  
EdP, 30 мл  
гел за туширање, 
75 мл                          

1.509ДЕН.

од 01.11.25

NIVEA 
MEN  
подарок сет  
гел за туширање, 
250 мл 
дезодоранс, 150 мл 
балсам за по 
бричење, 100 мл                          

885ДЕН.

од 01.11.25 

AFRODITA 
подарок сет  
гел за туширање, 
250 мл  
млеко за тело, 
250 мл                          

399ДЕН.

од 01.11.25

women´secret 
подарок сет 
мист за тело, 85 мл 
лосион за тело, 90 мл                          

449ДЕН.

од 01.05.26

Old Spice  
подарок сет  
гел за туширање, 
250 мл  
део-стик, 50 мл  
дезодоранс, 150 мл  
несесер, 1 парче                             

749ДЕН.

од 01.11.25

ПОДАРОК СЕТОВИ
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Сите производи на оваа страница 
се со ознаката ВЕГАН.

Моето лице 
заслужува нега 

од соништата. 

Balea   
BE YOU
GLOW 
серум за лице 
30 мл                               

239ДЕН.

од 19.02.26

Balea   
BE YOU 
гел за миење
лице 
150 мл                           

189ДЕН.
100 мл/126 ден.

од 19.02.26

Balea   
мицеларна вода 
од роза 
400 мл                               

149ДЕН.
100 мл/37,25 ден.

од 01.11.24

Balea   
пена за миење лице 
150 мл                             

159ДЕН.
100 мл/106 ден.

од 01.11.24

НЕГА НА ЛИЦЕ
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GARNIER 
VITAMIN C 
мицеларна вода
повеќе видови 
400 мл                           

279ДЕН.
100 мл/69,75 ден.

од 02.02.26

numbuzin   
No.9 NAD+BIO
Lifting
маска за лице
1/1                           

299ДЕН.

од 01.05.26

Balea   
Beauty Hyaluron
хидрогелна маска 
за лице
1 парче                        

129ДЕН.

од 01.11.24

MBeauty    
маска фолија 
за околу очи
повеќе видови  
1 парче                           

65ДЕН.

од 02.02.26

Balea   
масло за чистење 
лице 
100 мл                                

159ДЕН.

од 01.11.24

MIXA 
гел за миење 
лице 
50 мл                            

435ДЕН.
100 мл/870 ден.

од 01.11.25

alverde   
HYDRO
пена за миење
лице  
150 мл                         

175ДЕН.
100 мл/116,67 ден.

од 16.10.25

ziaja     
тоник за лице 
акаи бери 
200 мл                                  

199ДЕН.
100 мл/99,50 ден.

од 02.02.26

НЕГА НА ЛИЦЕ



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

НЕГА НА ЛИЦЕ

MIXA    
серум за лице
со салицилна 
киселина
и ниацинамид 
30 мл                         

559ДЕН.

од 01.11.25

NATURA SIBERICA     
чистач на пори 
за масна кожа 
145 мл                    

285ДЕН.
100 мл/196,55  ден.

од 01.04.26

bioten     
пилинг за лице
повеќе видови 
150 мл                          

215ДЕН.
100 мл/143,33 ден.

од 01.11.25

L'ORÉAL     
тониран флуид 
хијалурон
повеќе видови 
40 мл                       

999ДЕН.

од 01.05.26

NIVEA    
дневна крема
за лице
повеќе видови
50 мл                        

395ДЕН.
100 мл/790 ден.

од 01.04.26

ziaja   
тониран крем
за лице
повеќе видови
50 мл                             

269ДЕН.
100 мл/538 ден.

од 01.03.26

AFRODITA  
YOUNG PURE
гел за сушење 
мозолчиња 
15 мл                        

259ДЕН.

од 01.09.25

REVOX   
B77 JUST 
HYALURONIC 5%
серум за лице 
30 мл                         

275ДЕН.

од 02.02.26

L'ORÉAL 
VITAMIN C
пена за чистење лице 
повеќе видови 
150 мл                        

295ДЕН.
100 мл/196,67 ден.

од 01.05.26



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

НЕГА НА ЛИЦЕ

Dr. Althea   
хидратантна крема 
50 мл                           

799ДЕН.
100 мл/1.598 ден.

од 01.05.26

celimax   
крема  
15 мл                       

999ДЕН.

од 01.05.26

numbuzin 
крем за околу очи 
10 мл                          

1.149ДЕН.

од 01.05.26

K-SECRET 
SEOUL 1988   
серум за лице     
30 мл                   

1.199ДЕН.

од 01.05.26

SKIN1004    
серум за лице 
55 мл                         

1.099ДЕН.
100 мл/1.998,18 ден.

од 01.12.25

HADA LABO    
лосион за лице
со хијалуронска 
киселина 
150 мл                             

849ДЕН.
100 мл/566 ден.

од 02.02.26

HADA LABO 
серум за лице
30 мл                      

825ДЕН.

од 02.02.26

Cosrx     
есенција адванс 
полжав 
100 мл                        

1.199ДЕН.

од 01.04.26
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Избирам нега 
и блескав сјај.

Balea   
Volume Effect
лосион за фенирање
150 мл                       

125ДЕН.
100 мл/83,33 ден.

од 27.12.23

Balea   
natural beauty 
шампон за коса  
400 мл                               

125ДЕН.
100 мл/31,25 ден.

од 01.06.25

Balea    
PROFESSIONAL 
SILBER GLANZ
шампон за коса 
250 мл                       

109ДЕН.
100 мл/43,60 ден.

од 01.07.24

Balea    
PROFESSIONAL 
SILBER GLANZ
балсам за коса 
200 мл                        

109ДЕН.
100 мл/54,50 ден.

од 01.07.24

Balea    
спреј 
за брановидна 
коса  
150 мл                            

179ДЕН.
100 мл/119,33 ден.

од 30.11.23

НЕГА НА КОСА
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Хидратација и 

мекост – уживај 

во секој прамен 

коса.

НЕГА НА КОСА

L'ORÉAL 
фарба за коса 
повеќе видови                 

415ДЕН.

од 01.04.26

syoss 
Oleo 
фарба за коса 
повеќе видови                     

299ДЕН.

од 02.06.25

Pantene  
регенератор 
за коса 
повеќе видови
220 мл                 

339ДЕН.
100 мл/154,09 ден.

од 01.04.26

GLISS 
серум за скалп
повеќе видови  
100 мл                 

499ДЕН.

од 01.04.26

Red One  
восок за коса  
150 мл                   

269ДЕН.
100 мл/179,33 ден. 

од 02.02.26

taft  
пудра за коса  
10 г             

229ДЕН.

од 01.05.26

ogx 
маска за коса 
со арганово масло 
300 мл              

499ДЕН.
100 мл/166,33 ден.

од 02.02.26

GARNIER 
BOTANIC 
шампон за коса
повеќе видови 
400 мл                

235ДЕН.
100 мл/58,75 ден.

од 02.02.26



dm Eigenmarke

Нега што се гледа 
со секоја 

насмевка.

alverde    
дрвена четка за заби  
1 парче                   

149ДЕН.

од 18.12.25

Colgate   
паста за заби
125 мл                    

149ДЕН.
100 мл/119,20 ден.

од 01.04.26

LACALUT   
паста за заби 
75 мл                     

185ДЕН.
100 мл/246,67 ден.

од 01.04.26

AIM     
четка за заби 
повеќе видови  
1 парче                   

185ДЕН.

од 02.02.26

elmex      
четка за заби 
3/1                  

635ДЕН.
1 парче/211,67 ден.

од 01.04.26

alverde       
5 во 1 
паста за заби 
75 мл               

105ДЕН.
100 мл/140 ден.

од 01.06.25

Oral B     
електрична четка 
за заби 
1 парче                 

1.899ДЕН.

од 01.04.26

ДЕНТАЛНА НЕГА

alverde    
Pro Climate 
5 во 1
течност за уста  
500 мл                   

185ДЕН.
100 мл/37 ден.

од 22.08.23



LISTERINE      
течност за уста 
250 мл              

219ДЕН.
100 мл/87,60 ден.

од 02.02.26

My Magic Shine     
прашок за 
избелување заби 
30 г           

339ДЕН.

од 01.05.26

Dontodent       
чистач за јазик 
1 парче               

45ДЕН.

од 01.05.26

Dontodent       
четкички за заби
150/1                

129ДЕН.
1 парче/0,86 ден.

од 19.03.18

Corega        
крема за 
зацврстување 
забни протези 
40 г         

395ДЕН.

од 01.07.25

Jordan       
конец за заби 
30 м, 1 парче            

155ДЕН.

од 01.04.26

Dontodent        
спреј за освежување 
на здивот
15 мл           

69ДЕН.

од 01.05.26

ДЕНТАЛНА НЕГА



Vatertag, Men’s World, SEINZ

NIVEA    
MEN 
универзална крема 
150 мл                    

299ДЕН.
100 мл/199,33 ден.

од 01.04.26

Solea    
men 
лосион за по 
бричење
повеќе видови
100 мл                  

179ДЕН.

од 01.05.26

SEINZ.     
sensitiv
гел за бричење  
200 мл                     

139ДЕН.
100 мл/69,50 ден.

од 22.10.25

Balea MEN     
еднократен брич
за мажи
10/1             

149ДЕН.
1 парче/14,90 ден.

од 09.10.17

Gillette    
PROGLIDE 
брич за мажи 
1 парче, 2 додатока                   

799ДЕН.

од 01.04.26

PHILIPS     
One Blade 
електричен брич 
за мажи 
1 парче                  

1.849ДЕН.

од 01.05.26

Gillette        
пена за бричење 
200 мл                

149ДЕН.
100 мл/74,50 ден.

од 01.04.26

WILKINSON         
EXTREME  3 
брич за мажи 
4/1          

235ДЕН.
1 парче/58.75 ден.

од 01.04.26

Нежно бричење со 
долготрајна свежина.

НЕГА НА МАЖИ



Vatertag, Men’s World, SEINZ

Balea MEN    
SPORT 
гел за туширање 
300 мл              

59ДЕН.
100 мл/19,67 ден.

од 24.07.24

Old Spice     
део-стик  
повеќе видови
50 мл             

225ДЕН.
100 мл/450 ден.

од 02.05.25

STR8     
RED CODE
гел за туширање
повеќе видови 
400 мл                        

199ДЕН.
100 мл/49,75 ден.

од 01.04.26

Veet     
сет за депилирање                       

379ДЕН.

од 01.05.26

bruno banani       
гел за туширање
повеќе видови 
250 мл             

225ДЕН.
100 мл/90 ден.

од 01.10.25

Rexona       
MEN
дезодоранс 
повеќе видови
150 мл             

155ДЕН.
100 мл/103,33 ден.

од 01.12.25 

alverde          
MEN 
Rough Nature 
масло за брада
30 мл     

229ДЕН.

од 22.05.25

schauma        
MEN
шампон за коса
и тело
750 мл

305ДЕН.
100 мл/40,67 ден.

од 02.06.25

Рутина што го 
следи твојот 
ритам
Денот почнува со туш, а 
завршува со чувството на 
свежина што трае. Кога 
користиш правилни производи, 
негата станува брз но важен дел 
од денот. Од косата и телото до 
лицето и брадата 
– секој чекор има своја улога. Сè 
што ти е потребно за комплетна 
машка рутина може да ја 
пронајдеш во продавниците на 
dm.

НЕГА НА МАЖИ



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Neutrogena     
гел за тело
250 мл                         

599ДЕН.
100 мл/239,60 ден.

од 01.04.26

Dove     
гел за туширање 
повеќе видови
450 мл                     

295ДЕН.
100 мл/65,56 ден.

од 01.03.26

AFRODITA 
GOLD  
путер за тело
повеќе видови  
200 мл                     

409ДЕН.
100 мл/204,50 ден.

од 01.12.25

alverde     
Pro Climate 
гел за туширање
дополна 
500 мл                     

199ДЕН.
100 мл/39,80 ден.

од 05.12.25

alverde    
Family 
гел за туширање 
300 мл                   

125ДЕН.
100 мл/41,67 ден.

од 01.05.26

alverde      
Pro Climate 
кремасто-маслен 
лосион за тело
200 мл                 

249ДЕН.
100 мл/124,50 ден.

од 06.09.23

ziaja    
пилинг за тело  
300 мл                

439ДЕН.
100 мл/146,33 ден.

од 01.04.26

MIXA   
CICA UREA
лосион за тело
повеќе видови
400 мл                     

359ДЕН.
100 мл/89,75 ден.

од 01.04.26

Мојата кожа ја 
обожава оваа 

нежност.

НЕГА НА ТЕЛО



Solea 
универзална крема  
150 мл                     

155ДЕН.
100 мл/103,33 ден.

од 01.05.26

NIVEA      
дезодоранс
повеќе видови 
150 мл                    

199ДЕН.
100 мл/132,67 ден.

од 01.08.25

women secret      
мист за тело
повеќе видови 
250 мл              

579ДЕН.
100 мл/231,60  ден.

од 01.05.26

REVUELE      
мист за тело 
повеќе видови 
200 мл                           

219ДЕН.
100 мл/109,50 ден.

од 01.05.26

b.tan   
гел за
самопотемнувањe  
473 мл              

899ДЕН.
100 мл/190,06 ден.

од 01.05.26

EVELINE    
4D
серум за тело 
250 мл                    

419ДЕН.
100 мл/167,60 ден.

од 01.05.26

Balea     
Soft Flower 
дезодоранс 
200 мл                          

79ДЕН.
100 мл/39,50 ден.

од 01.02.24

Balea     
спреј за лице 
и тело со папаја 
и маракуја 
150 мл                        

99ДЕН.
100 мл/66 ден.

од 16.04.25

BOROTALCO     
рол-он
повеќе видови 
50 мл                         

189ДЕН.
100 мл/378 ден.

од 01.12.25

НЕГА НА ТЕЛО



Sommer/Sonnenkosmetik

SUNDANCE 
лосион за 
по сончање
500 мл                    

209ДЕН.
100 мл/41,80 ден.

од 01.05.26

SUNDANCE   
SENSITIVE
детски спреј за 
сончање З.Ф. 50
200 мл                  

449ДЕН.
100 мл/224,50 ден.

од 01.05.26

SUNDANCE 
очила за сонце
1 парче                  

875ДЕН.

од 25.12.25

SUNDANCE    
PROTECT+
серум за лице за 
заштита
од сонце 
З.Ф. 50+
50 мл           

299ДЕН.
100 мл/598 ден.

од 01.08.25

SUNDANCE     
SENSITIVE 
крема во стик
+балсам за усни за 
заштита 
од сонце
З.Ф. 50+, 28 мл              

199ДЕН.

од 01.05.26

SUNDANCE       
млеко за сончање 
З.Ф. 30
200 мл             

289ДЕН.
100 мл/144,50 ден.

од 01.05.26

SUNDANCE    
детски очила за 
сонце
1 парче            

349ДЕН.

од 25.12.25

SUNDANCE  
гел за заштита на 
скалп З.Ф. 50
50 мл              

239ДЕН.
100 мл/478 ден.

од 01.05.26

Сонце, плажа и мојата 
омилена заштита.

СОНЧЕВА КОЗМЕТИКА



always      
влошки за циклус
12/1                   

169ДЕН.
1 парче/14,08 ден.

од 01.12.25

ziaja       
крема за раце
повеќе видови 
100 мл             

85ДЕН.

од 02.02.26

EVELINE       
пилинг маска 
за стапала 
1 парче             

275ДЕН.

од 01.05.26

Jessa     
влажни марамчиња 
за интимна нега
20/1                            

65ДЕН.
1 парче/3,25 ден.

од 01.06.25

Veet      
ленти 
за депилација 
32/1                            

315ДЕН.
1 парче/9,84 ден.

од 02.02.26

BIC      
брич за жени 
4/1                              

235ДЕН.
1 парче/58,75 ден.

од 01.12.25

Jessa      
Sensitiv 
лосион за интимна
хигиена
300 мл                            

105ДЕН.
100 мл/35 ден.

од 01.02.24

Balea   
течен сапун 
со кокос и праска 
дополна
500 мл                   

49ДЕН.
100 мл/9,80 ден.

од 01.05.26

ДОДАТОЦИ



Elternkommunikation

babylove    
nature 
пелени (големина 8) 
21/1                          

375ДЕН.
1 парче/17,86 ден.

од 20.11.25

GARNIER   
BOTANIC 
шампон и балсам 
за коса за деца 
250 мл                    

179ДЕН.
100 мл/71,60 ден.

од 02.02.26

Balea    
спреј за лесно 
расчешлување 
коса
150 мл                     

109ДЕН.
100 мл/72,67 ден.

од 01.03.26

Becutan   
крема за деца
100 мл                          

185ДЕН.

од 01.03.26

Chicco     
купка и шампон
за деца 
500 мл                

299ДЕН.
100 мл/59,80 ден.

од 01.04.26

Pampers   
active 
пелени (големина 6)
повеќе видови
56/1                   

1.049ДЕН.
1 парче/18,73 ден.

од 01.04.26

Hipp    
лосион за тело 
350 мл               

235ДЕН.
100 мл/67,14 ден.

од 01.04.26

Љубов со 
секој допир.

БЕБЕ 



Elternkommunikation

ОРГАНСКО

Aquafresh   
детска паста за заби 
50 мл                    

95ДЕН.
100 мл/190 ден.

од 01.03.26

Jordan   
детска четка 
за заби
1 парче                 

135ДЕН.

од 01.03.26

dmBio    
млеко за деца 
600 г                    

479ДЕН.
100 г/79,83 ден.

од 01.12.23

babylove    
лажливка за овошје и 
зеленчук
1 парче                 

219ДЕН.

од 01.03.21

babylove   
sensitive 
влажни марамчиња
2 x 80 парчиња              

149ДЕН.
1 парче/0,93 ден.

од 01.05.26

Kosili    
влажни марамчиња
повеќе видови
80/1               

79ДЕН.
1 парче/0,99 ден.

од 01.05.26

SauBär    
хартиени 
марамчиња
70/1                 

79ДЕН.
1 парче/1,13 ден.

од 04.06.25

MAM 
шише за бебиња 
1 парче,  330 мл                     

245ДЕН.

од 01.05.26

БЕБЕ



Поддржи ги својата енергија, рамнотежа и виталност преку мали, секојдневни навики.

Proteini.si   
крем ориз/бисквит 
500 г               

599ДЕН.
100 г/119,80 ден.

BUBALO 
протеински флипс 
50 г                  

75ДЕН.
100 г/150 ден.

GO ON     
протеинско колаче
50 г 

95ДЕН.
100 г/190 ден.

Sportness    
протеинска 
штангла 
со ф'стаци 
40 г               

69ДЕН.

од 02.05.25

Sportness    
протеински чипс  
со леќа
50 г              

79ДЕН.
100 г/158 ден.

Doppelherz     
OMEGA 3 
додаток во исхраната
80/1                  

795ДЕН.
1 парче/9,94 ден.

Mivolis     
диетален напиток 
со вкус на ванила
500 г              

499ДЕН.
100 г/99,80 ден.

од 18.12.25

ФИТНЕС



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

ОРГАНСКО
Сите производи на оваа страница 
се со ознаките ОРГАНСКО и ВЕГАН.

dmBio      
мусли со бобинки 
750 г                  

459ДЕН.
100 г/61,20 ден.

од 03.10.24

dmBio      
хариса фалафел 
175 г                

99ДЕН.
100 г/56,57 ден.

од 01.09.24

dmBio      
средно лут сенф
200 мл                

79ДЕН.
100 мл/39,50 ден.

од 01.09.24

dmBio      
вегетаријански 
колбаси 
130 г                  

169ДЕН.
100 г/130 ден.

од 01.09.24

dmBio      
NATUR
тофу 
200 г                

85ДЕН.
100 г/42,50 ден.

од 13.03.16

dmBio      
ленено мелено семе 
400 г                

99ДЕН.
100 г/24,75 ден.

од 01.11.24

dmBio      
маслиново масло 
750 мл                  

599ДЕН.
100 мл/79,87ден.

од 02.01.26

dmBio      
напиток од овес 
и ванила 
1 л                 

99ДЕН.
100 мл/9,90 ден.

од 20.02.25

 Избирам  
органска исхрана 

секој ден.

dmBio



GLOSS        
влажни марамчиња 
за чистење
100/1  

169ДЕН.
1 парче/1,69 ден.

од 01.12.25

Čisto       
политура за прашина 
500 мл        

155ДЕН.
100 мл/31 ден.

од 02.02.26

Violeta      
средство за под
1 л      

89ДЕН.
100 мл/8,90 ден.

од 01.05.26

Dr.Beckmann      
средство за чистење 
инокс и стаклени 
површини 
250 мл

199ДЕН.
100 мл/79,60 ден.

од 01.04.26

Denkmit     
средство 
за чистење 
стакло 
1 л    

79ДЕН.
100 мл/7,90 ден.

од 01.07.22

Frosch       
оцет со малина 
за чистење бигор
1 л

125ДЕН.
100 мл/12,50 ден.

од 01.04.26

FAIRY    
детергент за миење 
садови
повеќе видови  
900 мл    

169ДЕН.
100 мл/18,78 ден.

од 01.12.25

Saugstark&Sicher
рециклирачки 
кујнски бришачи
3-слојни, 8/1

315ДЕН.
1 парче/39,38 ден.

од 01.04.26

Visiomax  
влажни марамчиња 
за чистење очила
20/1  

49ДЕН.
1 парче/2,45 ден.

од 05.12.25

Profissimo 
ќеси
за замрзнување
20/1     

75ДЕН.
1 парче/3,75 ден.

од 20.05.21

ДОМАЌИНСТВО



THE PINK STUFF       
пена за чистење 
бања 
750 мл      

145ДЕН.
100 мл/19,33 ден.

од 01.05.26

Denkmit      
2 во 1 спреј 
за пеглање
500 мл    

109ДЕН.
100 мл/21,80 ден.

од 01.02.26

Denkmit      
детергент 
за перење 
шарени алишта
1,35 кг, 20 перења

269ДЕН.
100 г/13,50 ден.

од 01.04.26

Perwoll       
течен детергент  
повеќе видови
1 л         

199ДЕН.
100 мл/19,90 ден.

од 01.05.26

Bohor       
омекнувач 
за алишта 
повеќе видови
1,5 л         

239ДЕН.
100 мл/15,93 ден.

од 01.03.26

Perfex        
тоалетна хартија 
3-слојна, 10/1   

135ДЕН.
1 парче/13,50 ден.

од 01.04.26

K2r      
впивач на бои
40/1

235ДЕН.
1 парче/5,88 ден.

од 01.08.25

ДОМАЌИНСТВО





ДОМАШНИ МИЛЕНИЦИ

Dein Bestes       
сува храна за кучиња 
со пилешко месо, 
компири и алое вера
1 кг

379ДЕН.
100 г/37,90 ден.

од 20.08.25

Dein Bestes       
храна за кучиња 
со пилешко месо, 
тиквички, сладок 
компир и ленено 
масло
400 г

99ДЕН.
100 г/24,75 ден.

од 01.09.24

Dein Bestes       
ужина за кучиња 
переци 
со пилешко месо
80 г

149ДЕН.
100 г/186,25 ден.

од 17.10.24

Dein Bestes       
храна за мачки 
со лосос
750 г 

169ДЕН.
100 г/22,53 ден.

од 10.03.26

Dein Bestes       
sensitive 
храна за мачка со 
мисиркино месо 
во желе
100 г

25ДЕН.

од 18.03.26

Dein Bestes       
храна за кучиња 
со пилешко месо, 
компири, моркови и 
ленено масло
800 г

159ДЕН.
100 г/19,88 ден.

од 16.10.25

Dein Bestes       
ужина за мачка 
мини стапчиња микс
50 г

69ДЕН.
100 г/138 ден.

од 19.02.26

Dein Bestes      
супа за мачки 
50 г

45ДЕН.
100 г/90 ден.

од 19.02.26



Сакаме да создадеме 
иднина која инспирира.  
А вие? 
Придружи ни се во создавање на подобра иднина!  
Споделете со нас приказна за вашата општествена ангажираност 
или пријавете проект на вашата организација, институција или 
здружение!  

Дознајте повеќе на 
dm-idninakojainspirira.mk

Создаваме заедно

Иднина
која инспирира

Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.
dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.


